
DETERMINAZIONE n.  6 del 09.02.2021    

IL  RESPONSABILE DELL'UNITA' TERRITORIALE DI TRIEST E

OGGETTO:  Fornitura  di  gas  naturale  -  Convenzione  Co nsip,  denominata  “Gas
Naturale  12”  –  mediante  ordinativo  di  fornitura  ne ll’ambito  del  lotto  n.  4 per  la
regione Friuli Venezia Giulia, aggiudicato alla soc ietà Soenergy S.r.l. - CIG derivato:
Z492BDB69C

VISTA la determinazione di spesa n.2 del 04/02/2020 relativa alla fornitura in oggetto, che
costituisce parte integrante e sostanziale della presente;

TENUTO CONTO  che con tale determinazione questa Unità Territoriale ha aderito alla
Convenzione Consip come sopra, con ordinativo di fornitura per la durata di 12 mesi, dal
01/05/2020 al 30/04/2021;

VISTO il nulla osta di subentro del 22/01/2021 prot.2751/2021 rilasciato da Consip, relativo
alla intervenuta cessione, da parte di Soenergy SRL (cedente) a favore di SINERGAS SpA
(cessionaria),  del  ramo di  azienda  destinato  alla  vendita  di  energia  elettrica  e di  gas
naturale; 

PRESO  ATTO che  sulla  base  dei  consumi  registrati  nell'anno  2020  si  evidenzia  un
consumo residuo pari ad euro 5.700,00 oltre IVA, fino al 30/04/2021;

VISTO  la  presente  determinazione  è  sottoposto  a  controllo  di  regolarità  contabile  del
Servizio Amministrazione e Finanza;

PRESO ATTO che il numero di CIG identificativo della Convenzione è il n. 79397221DE e
che il CIG derivato relativamente all’ordinativo di fornitura ACI è il n. Z492BDB69C;

DETERMINA

sulla base delle premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale della presente
determinazione, il proseguimento del servizio di fornitura di cui sopra con la subentrata
SINERGAS SpA fino alla data del 30/04/2021, per un importo residuo di  euro 5.700,00
oltre IVA;

Tale importo verrà contabilizzato sul  conto di costo 410723002, a valere sui budget di
gestione assegnato per l'esercizio finanziario 2021 all'Unità Territoriale di Trieste, quale
Centro di Responsabilità Gestore n. 4941;

Il numero CIG derivato Z492BDB69C rimane invariato;

Del presente provvedimento darà data pubblicazione sul sito istituzionale dell’Ente, nella
sezione “Amministrazione trasparente”  – “Bandi  di  gara e contratti”,  in  conformità alla
normativa vigente.

La Responsabile Unità Territoriale


		2021-02-10T11:49:37+0100
	Flavia Trivellato




